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TJ Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

Auswahl Passeiertal Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

SG Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@gmail.com

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SPG Dietenheim/Aufhofen/St.Georgen/Stegen Helmut Bacher 331-7640416 massimiliano.morandini123@gmail.com

SPG Etschtal Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

Fussball Überetsch Andrea Tessaro 388-4541210 info@fussball-ueberetsch.com

FC Gherdeina Tigers + Zebras Federico Zanca 349-3397346 fedezanca98@gmail.com

SPG Gitschberg/Jochtal/Vintl Alexander Amort 340-6774500 amortalexander@ymail.com

Herons Natz/Schabs rot Stefan Peintner 340-8847507 stefan.peintner@outlook.com

Juniorteam Marling Tscherms Philip Mittelberger 342-8981872 asvtschermsmarling@outlook.de

ASV Kaltern Daniel Spitaler 342-5055836 spitaler85@gmail.com

ASV Klausen Alexander Profanter 320-0393237 fussball@klausen.it

Kronteam Bruneck Horsti Astner 349-5026249 horst.astner@hotmail.com

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SV Lana rot Lino Ferrazin 339-5462428 linomatto@alice.it

SG Latzfons/Verdings Thomas Pfattner 349-6085401 tom2305@hotmail.com

US La Val Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASC Mareo Marco Ferdigg 347-5477365 belavedlmojon@gmail.com

ASV Milland Michael Delogu 349-3327796 michael_delogu@hotmail.it

SPG Mittelvinschgau Michael Tscholl 389-6437356 info@asv-morter.com

AFC Neumarkt Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Benno Licata 335-8308031 info@fc-oberland.it

FC Obermais Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Löwen Patrick Janach 328-5628364 patrick@janach.com

Obopuschtra Tiger Friedrich Toma 345-0878670 fritztoma@hotmail.de

SSV Pfalzen Meinhard Gasteiger 340-4887206 meinhard.gasteiger@gmail.com

ASV Prad Umberto Ghitti 347-2253487 manuel.masieroprad@outlook.de

Pro Team Lukas Töchterle 348-7446147 lukas.toechterle@yahoo.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol Matthias Kofler 340-2783645 matthias.kofler1977@gmail.com

ASC Sarntal Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Oliver Di Principe 347-2918138 diprincipe.oliverlindo@gdf.it

SG Schlern Othmar Trocker 335-5268742 othmar.trocker@rolmail.net

SAV Steinhaus Matthias Haller 349-3764640 matthias.haller@rolmail.net

ASV Steinegg blau Markus Lantschner 347-2228528 markus.lantschner@gmx.net

ASV Steinegg weiss Florian Rubatscher 340-9569492 rubatscherflorian@outlook.com
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AFC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Daniel Castlunger 328-5426773 donidoris1979@gmail.com

Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

SG Terenten/Kiens Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

SG Ultental Benjamin Trafoier 345-4793998 trafoierbenni@gmail.com

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SPG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 info@weinstrassesued.com

SPG Wiesen/Freienfeld 1 + 2 Ulrich Ralser 339-3600645 info@asv-wiesen.com
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